様式第12号（第49条関係）
                              主　任　技　術　者　等　届
                                                          　　　　　年　　月　　日
  山神水道企業団企業長　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
  　　　　　　　　　　　　　　　請負人　称号又は名称
                                        代表者氏名 　          　　　    　　     印
  　　　　事　業　番　号　　　起工（　　）第　　　　　号
  　　　　工    事    名
  　　　　工　事　箇　所
  　　　　請　負　代　金      金
　　上記工事については、下記のとおり現場代理人・主任技術者・監理技術者・専門技術者を
　定めましたのでお届けします。
記
	現場代理人氏名

	参　　考
	勤続年数     年
	取得資格名

	主任（監理）技術者氏名

	参　　考
	勤続年数     年
	取得資格名

	専門技術者氏名

	参　　考
	勤続年数     年
	取得資格名

  （注）
  　１　資格は、法令による資格免許等の名称、等級、種別、登録（合格）番号を記載する。
  　２　指定建設業５業種のいずれかに該当する場合の監理技術者は、指定建設業監理技術者
  　　資格証の写しを添付すること。
  ※届出者は、下記の欄の記入を要しない。
	確　　　　認
上記届出を確認した。

	    　　　　年　　月　　日
     　 監督員　　　　　　　　　　印
	 　係
	係　　長
	係　　長
	主管課長